Processo Administrativo Nº do Empenho Legislação de Regência Modalidade
PROAD - 5483/2025 1039/2025 Lei 14.133/2021 Inexigibilidade de Licitação


OBJETO:

Ministrar palestra no evento "Mudanças Climáticas, Diversidade e Impactos no Brasil"


Valor:


Horário de Atendimento:

R$ 1.130,92 (mil, cento e trinta reais e noventa e dois
centavos)

Horário de atendimento externo das 10h às 17h, de Segunda
a Sexta-feira.


Local da Entrega:


Prazo de Entrega / Vigência:

Plenário Pedro Ribeiro Tavares, situado na sobre-loja da Av.
Vicente Machado, 147, Curitiba-PR

[...]

produto(s) e/ou prestar o(s) serviço(s) na(s) nota(s) de empenho(s)/pedido(s) de fornecimento especificado(s), cuja
contratação se estabelecerá regendo-se pelas cláusulas seguintes.

1. OBJETO

Ministrar palestra no evento "Mudanças Climáticas, Diversidade e Impactos no Brasil"

2. PREÇO

R$ 1.130,92 (mil, cento e trinta reais e noventa e dois centavos)

3. DO PRAZO DE ENTREGA/VIGÊNCIA

Data: 12/09/2025

4. DO RECEBIMENTO DA CONTRATAÇÃO

CONTATO: FÁBIO GERALDO DE BARROS ou MÁRIO LUIS KRUGER - e-mail sustentabilidade@trt9.jus.br - fone 41-(41) 3310-
7302
Horário de atendimento externo das 10h às 17h, de Segunda a Sexta-feira.